总有机碳测量系统
操作说明书
5000TOCi 传感器
5000TOCi 传感器
58 130 246 Rev B
5000TOCi 传感器  2
© 05/14 Mettler-Toledo Thornton 5000TOCi 传感器
美国印制

如需详细了解额外的附件与备件，请与您当地的梅特勒－托利多销售部门或代理商联系。
9.1 M800 变送器
说明 订货号
电缆, 1 ft (0.3 m) 58 080 270
电缆, 5 ft (1.5 m) 58 080 271
电缆, 10 ft (3.0 m) 58 080 272
电缆, 15 ft (4.5 m) 58 080 273
电缆, 25 ft (7.6 m) 58 080 274
电缆, 50 ft (15.2 m) 58 080 275
电缆, 100 ft (30.5 m) 58 080 276
电缆, 150 ft (45.7 m) 58 080 277
电缆, 200 ft (61.0 m) 58 080 278
电缆, 300 ft (91.4 m) 58 080 279
9.2 5000TOCi 传感器附件和备件
说明 订货号
泵模块 58 091 565
工具套件，4000TOC / 5000TOC 传感器（包括 5/16“ (8mm)、3/8“
(9.5mm)、7/16“ (11mm) 扳手和偏置螺丝刀
58 091 520
管式安装套件，1-1/2“ (3.8cm) 管 58 091 521
管式安装套件，2“ (5cm) 管 58 091 522
管式安装套件，3“ (7.6cm) 管 58 091 523
管式安装套件，4“ (10cm) 管 58 091 524
套件，使用智能电导率传感器进行校准与系统适应性测试（SST 与校
准标准溶液单独出售）
58 091 559
套件，使用 UniCond® 传感器进行校准与系统适应性测试（SST 与校准
标准溶液单独出售）
58 091 566
适配器，0.25“ (6mm) 管至 0.125“ (3mm) 管，压缩型 58 091 540
适配器，外径为 0.125“ (3mm) 管 X 0.25“ (6mm) 外 NPT 接头 58 091 541
适配器，外径为 0.125“ (3mm) 管 X 0.25“ (6mm) 内 NPT 接头 58 091 542
适配器，0.125“ (3mm)  管 TO 0.5“ (13mm) 316 不锈钢管
（0.75“ [19mm] TRI-CLAMP 连接）
58 091 543
大容量过滤器组件 58 091 550
高压进样调节器 58 091 552
不锈钢排水管 58 091 553
5000TOCi 传感器  35
© 05/14 Mettler-Toledo Thornton 5000TOCi 传感器
美国印制
9.3 5000TOCi 传感器耗材
说明 订货号
保险丝，1.25A，传感器 PCB（用于在 110VAC 和 220 VAC 型号上使用） 58 091 519
更换件，UV灯管（建议每运行 4500 小时更换一次） 58 091 513
系统适应性标准溶液（用于与校准/SST 套件（零件号 58 091 559 与  58
091 566）配套使用）
58 091 526
校准标准溶液（用于与校准/SST 套件（零件号 58 091 559 与  58 091
566）配套使用）
58 091 529
组合校准与 SST 标准溶液（与校准/SST 套件
（零件号 58 091 559 和 58 091 566）配套使用；包含 58 091 526 与
58 091 529）
58 091 537
用于扩展范围校准的校准标准溶液
（用于与校准/SST套件（零件号 58 091 559 与  58 091 566）配套使用）
58 091 568
用于扩展范围校准的组合校准与 SST 溶液
（用于与校准/SST 套件（零件号 58 091 559 与  58 091 566）配套使用；
包含 58 091 526 与 58 091 568）
58 091 569
大容量过滤器元件（2 件装） 58 091 551
5000TOCi 传感器  36
© 05/14 Mettler-Toledo Thornton 5000TOCi 传感器
美国印制
10 5000TOCi 传感器默认设置
TOC
/
/
 /
  /
4500
15
15
4500
No
No
2.0
%
µS/cm
5000TOCi 传感器  37
© 05/14 Mettler-Toledo Thornton 5000TOCi 传感器
美国印制
11 5000TOCi 规格